

Lubań, dnia 29 marca 2023 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 5

do treści SWZ na „Dostawy asortymentu jednorazowego użytku dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”, nr postępowania ZP/04/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1 – Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie, AQL 1,5, teksturowane na palcach?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 1.

Pytanie 2 – Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice po grubości na palcu 0,16mm+/-0,02, na dłoni 0,09mm+/-0,02, na mankiecie 0,08mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 1.

Pytanie 3 – Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,17mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 1.

Pytanie 4 – Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,17mm+/-0,01, na dłoni 0,14mm+/-0,01, na mankiecie 0,11mm+/-0,01?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5 – Pakiet 2, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na palcu 0,21mm+/-0,01, na dłoni 0,18mm+/-0,01, na mankiecie 0,17mm+/-0,01, o zawartości protein max 94µg/g i długości 275-285 w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 – Pakiet 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści rękawice w kolorze brązowym, o długości 287-300mm w zależności od rozmiaru, o grubości na palcu 0,20mm+/-0,02, na dłoni 0,18mm+/-0,02, o sile zrywania przed starzeniem min. 13N?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7 – Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice niebieskie?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 4.

Pytanie 8 – Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznaczonej różnicy w grubości na palcu 0,11mm+/-0,01?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 4.

Pytanie 9 – Pakiet 2, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice różowe o grubości na palcu 0,10mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 4.

Pytanie 10 – Pakiet 2, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,11mm+/-0,02, na dłoni 0,10mm+/-0,02, na mankencie 0,07mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 5.

Pytanie 11 – Pakiet 2, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści rękawice grubości na palcu 0,10mm+/-0,02, na dłoni 0,07mm+/-0,01, na mankencie 0,06mm+/-0,01, AQL 1,5?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 6.

Pytanie 12 – Pakiet 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 290mm i AQL 1,5?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 7.

Pytanie 13 – Pakiet 2, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,09mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto zadanie nr 7.

Pytanie 14 – Pakiet 2, poz. 8

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na dłoni 0,08mm+/-0,02?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 2 – usunięto poz. 8.

Pytanie 15 – Pakiet 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min. 280mm, grubość na palcu 0,17mm+/-0,01, na dłoni 0,14mm+/-0,01, na mankencie 0,11mm+/-0,01, zawartość protein $\leq 66\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 16 – Pakiet 2, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru, o grubości na palcu 0,22mm+/-0,02, na dłoni 0,19mm+/-0,02, zawartość protein $\leq 33\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 17 – Pakiet 2, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści rękawice teksturowane na palcach, o grubości na dłoni 0,12mm+/-0,01, AQL 1,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 18 – Pakiet 2, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości 280-290mm w zależności od rozmiaru, polimerowane obustronnie, o grubości na palcu 0,17mm+/-0,02, na dłoni 0,15mm+/-0,02, na mankiecie 0,13mm+/-0,02, zawartości protein max $30\mu\text{g/g}$?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 19 – Pakiet 2, poz. 12

Prosimy Zamawiającego o informację czy oczekuje zaoferowania 1000 kompletów rękawic (po 2 pary) czy 1000 par (500 kompletów po 2 pary)?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1000 kompletów rękawic (po 2 pary).

Pytanie 20 – Pakiet 2, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości rękawicy wewnętrznej: palec 0,18mm+/-0,02, mankiet i dłoń min. 0,10mm, rękawicy zewnętrznej: palec 0,21mm+/-0,02, dłoń 0,17mm+/-0,02, mankiet 0,16mm+/-0,02, o zawartości protein max $30\mu\text{g/g}$, rozm. 6,0-8,5?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 21 – Pakiet 3, poz. 1-16

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m²?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 22 – Pakiet 3, poz. 1-19

Czy Zamawiający dopuści 4 samoprzylepne naklejki transferowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 23 – Pakiet 3, poz. 3, 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24 – Pakiet 3, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 – Pakiet 3, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 7cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26 – Pakiet 3, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ i odpowiedzią udzieloną na Pytanie 25.

Pytanie 27 – Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 28 – Pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem o średnicy 6x8cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29 – Pakiet 3, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90x120cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30 - Pakiet 3, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m², w strefie krytycznej wyposażoną we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowana z organizatorami przewodów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 31 – Pakiet 3, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x250cm wzmocnioną z wycięciem "U" o wymiarach 7 cm x 70 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32 – Pakiet 3, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x200cm z wycięciem "U" o wymiarach 6cm x 65 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 33 – Pakiet 3, poz. 17

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażoną we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 34 – Pakiet 3, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści serwetę okulistyczną wzmocnioną o wymiarach 100 cm x 100 cm z otworem o wymiarach 10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów

o wymiarach 25cm x 25cm, wykonaną z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m², w strefie krytycznej wyposażoną we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m², zintegrowane z organizatorami przewodów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie 35 – Pakiet 3, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny typu spunlance (nie wzmocnionej) w rozmiarze 40x40cm?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 3 – usunięto poz. 19.

Pytanie 36 – Pakiet 3, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści ręczniki pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 3 – usunięto poz. 19.

Pytanie 37 – Pakiet 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z kłamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem, że zaoferowany system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca będzie wyposażony w balonik retencyjny z sygnalizatorem jego wypełnienia.

Pytanie 38 – Pakiet 11, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści worki wymienne kompatybilne z zestawem do kontrolowanej zbiórki stolca o pojemności 1500 ml skalowane linearnie co 100 ml, numerycznie co 500 ml, przednia część przezroczysta, tylna biała, z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości i filtrem węglowym (do wyboru z filtrem lub bez) pochłaniającym nieprzyjemne zapachy i zapobiegającym balonowaniu worka, w opakowaniu po 3 sztuki bez filtra z absorbentem cieczy lub 2 sztuki z filtrem węglowym i absorbentem cieczy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wersję z filtrem – należy ilość sztuk wymaganą przez Zamawiającego (200 op. x 10 szt. = 2 000 szt.) przeliczyć na oferowane opakowania, z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań, zaś w kol. 11. należy dokonać adnotacji o ilości sztuk w oferowanym opakowaniu.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA